Благовольитъ военныи и гражданскіи власти обращаться особенное внимание на Шмеля Шейнкрейта жителя г. Сувалкы бывшаго 10 Сентября с. г. изъ Сувалкы арестованнаго, и въ случаѣ поимки доставитъ онаго въ здѣшній или ближайшій Судъ.

Г. Сувалки, 18 (30) Октабря 1869 г.

Подсудокъ, Маевскій.

Obudwom dnia 3 (15) Października 1869 roku.

Wnieiono do akt hipotecznych nieruchomości w m. Mińsku pod Nr. 109 sytuowane d. 22 Lutego (6 Marca) 1867 r. a w dniu dzisiejszym do księgi zaareztowań w Kancelarii Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywanej, wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, odbędzie się na jawnej audjencji Trybunału Cywilnego w Warszawie w Wydziale I w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549 o godzinie 10 z rana d. 3 (15) Maja 1867 r.

Sprzedaż dyrygować będzie Teodor Łącki Obróncę przy Warszawskich Departamentach Rządzącego Senatu, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa d. 7 (19) Marca 1867 r.

Radca Dworu, Zgórski.

Wywieszono na tablicy w Sali ustępowej Trybunału Cywilnego w Warszawie.

Warszawa d. 7 (19) Marca 1867 r.

Radca Dworu, Zgórski.

Po odbyciu w d. 3 (15), 17 (29) Maja i 3 Maja (12 Czerwca) 1867 r. 3-ch publikacji zbioru objaśnień i warunków sprzedaży nieruchomości dawniej pod Nr. pol. 109, obecnie pod Nr. 1 położonej, w m. Mińsku Trybunał tutejszy wyrokiem daty 31 Maja (12 Czerwca) 1867 r. zapadłym, wyznaczył termin do przygotowawczego przysądzenia rzeczonych nieruchomości na d. 12 (24) Lipca 1867 r. godzinie 10 rano, który się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie w Wydziale I pod Nr. 549 przy ulicy Długiej.

Licytacja w terminie przygotowawczego przysądzenia zacznie się od sumy rsr. 2,000 jako szacunku przez popierającego sprzedawcę podanego.

Warszawa d. 5 (17) Czerwca 1867 r.

Pisarz Trybunału,
Radca Dworu Zgórski.

W terminie powyższym nieruchomości N. 1 w Mińsku położona, przysądzona została przygotowawczo Teodorowi Łąckiemu Obróncę przy Senacie za sumę rsr. 2,000 i Trybunał wyrokiem daty 12 (24) Lipca 1869 r. zapadłym, wyznaczył termin do ostatecznego przysądzenia rzeczonych nieruchomości na d. 16 (28) Października 1867 r. godzinie 10 rano, lecz termin ten spełnić bezskutecznie dla braku licytantów, Trybunał wyrokiem d. 25 Lutego (9 Marca) 1869 roku zapadłym, taksę nieruchomości Nr. 1 w Mińsku o 1/4 część zmniejszył i licytacje od 3/4 części sumy rs. 2,419 kop. 32 dozwolił, następnie termin do ostatecznego przysądzenia nieruchomości Nr. 1 w Mińsku, na dzień 11 (23) Kwietnia 1869 r. godzinie 10 rano wyznaczył, lecz w terminie tym od sumy rs. 1,612 kop. 88 nikt do licytacji nie zgłosił się, Trybunał wyrokiem daty 3 (15) Listopada 1869 r. zapadłym, wyznaczył termin do ostatecznego przysądzenia nieruchomości Nr. 1 w Mińsku na dzień 28 Listopada (10 Grudnia) 1869 r. godzinie 10 rano, który się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego jak wyżej.

Licytacja zacznie się od sumy rsr. 1,612 kop. 88, jako szacunku zmniejszonego.

Warszawa d. 4 (16) Listopada 1869 r.

Pisarz Trybunału,
Radca Dworu, Zgórski.

Obudwom dnia 3 (15) Października 1869 roku.

Wnieiono do akt hipotecznych nieruchomości w m. Mińsku pod Nr. 109 sytuowane d. 22 Lutego (6 Marca) 1867 r. a w dniu dzisiejszym do księgi zaareztowań w Kancelarii Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywanej, wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, odbędzie się na jawnej audjencji Trybunału Cywilnego w Warszawie w Wydziale I w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549 o godzinie 10 z rana d. 3 (15) Maja 1867 r.

Sprzedaż dyrygować będzie Teodor Łącki Obróncę przy Warszawskich Departamentach Rządzącego Senatu, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa d. 7 (19) Marca 1867 r.

Radca Dworu, Zgórski.

Wywieszono na tablicy w Sali ustępowej Trybunału Cywilnego w Warszawie.

Warszawa d.

7 (19) Marca 1867 r.

Radca Dworu, Zgórski.

Po odbyciu w d. 3 (15), 17 (29) Maja i 3 Maja (12 Czerwca) 1867 r. 3-ch publikacji zbioru objaśnień i warunków sprzedaży nieruchomości dawniej pod Nr. pol. 109, obecnie pod Nr. 1 położonej, w m. Mińsku Trybunał tutejszy wyrokiem daty 31 Maja (12 Czerwca) 1867 r. zapadłym, wyznaczył termin do przygotowawczego przysądzenia rzeczonych nieruchomości na d. 12 (24) Lipca 1867 r. godzinie 10 rano, który się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie w Wydziale I pod Nr. 549 przy ulicy Długiej.

Licytacja w terminie przygotowawczego przysądzenia zacznie się od sumy rsr. 2,000 jako szacunku przez popierającego sprzedawcę podanego.

Warszawa d. 5 (17) Czerwca 1867 r.

Pisarz Trybunału,
Radca Dworu Zgórski.

W terminie powyższym nieruchomości N. 1 w Mińsku położona, przysądzona została przygotowawczo Teodorowi Łąckiemu Obróncę przy Senacie za sumę rsr. 2,000 i Trybunał wyrokiem daty 12 (24) Lipca 1869 r. zapadłym, wyznaczył termin do ostatecznego przysądzenia rzeczonych nieruchomości na d. 16 (28) Października 1867 r. godzinie 10 rano, lecz termin ten spełnić bezskutecznie dla braku licytantów, Trybunał wyrokiem d. 25 Lutego (9 Marca) 1869 roku zapadłym, taksę nieruchomości Nr. 1 w Mińsku o 1/4 część zmniejszył i licytacje od 3/4 części sumy rs. 2,419 kop. 32 dozwolił, następnie termin do ostatecznego przysądzenia nieruchomości Nr. 1 w Mińsku, na dzień 11 (23) Kwietnia 1869 r. godzinie 10 rano wyznaczył, lecz w terminie tym od sumy rs. 1,612 kop. 88 nikt do licytacji nie zgłosił się, Trybunał wyrokiem daty 3 (15) Listopada 1869 r. zapadłym, wyznaczył termin do ostatecznego przysądzenia nieruchomości Nr. 1 w Mińsku na dzień 28 Listopada (10 Grudnia) 1869 r. godzinie 10 rano, który się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego jak wyżej.

Licytacja zacznie się od sumy rsr. 1,612 kop. 88, jako szacunku zmniejszonego.

Warszawa d. 4 (16) Listopada 1869 r.

Pisarz Trybunału,
Radca Dworu, Zgórski.

</